УЧАСКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1928

РЕШЕНИЕ

26 июня 2022 года

№ 10
с. Капцегайтуй

Об утверждении форм удостоверений
Руководствуясь ч. 8 ст. 30, п. 15 ч. 1ст. 33, ч. 4 ст. 53, ст. 70, ч. 14 ст. 50, ч. 4 ст. 86 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1928 решила:
Утвердить формы удостоверений:

1. члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса (приложение № 1);
2. уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (приложение № 2);

3. доверенного лица кандидата на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (приложение № 3);
4. зарегистрированного кандидата на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (приложение № 4);
5. члена контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (приложение № 5).
Председатель комиссии

Н.В. Синегузова
Секретарь комиссии

Н.Ю. Синегузова
Приложение № 1 к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928

от «28» сентября 2022 года № 9
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	является членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №______

с правом совещательного голоса, назначенным

___________________________________________________

наименование избирательного объединения
                                                                                                                           ФОТО

                                                      М.П.

	Председатель  ________________избирательной комиссии

	___________  __________

   И.О. Фамилия           подпись

	“___” ____________ 20___ г.

                 (дата  регистрации)

Приложение № 2 к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928

от «28» сентября 2022 года № 9
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	является уполномоченным представителем по финансовым вопросам
кандидата на должность Главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
                                                                                                                           ФОТО

                                                      М.П.

	Председатель  ________________избирательной комиссии

	___________  __________

   И.О. Фамилия           подпись

	“___” ____________ 20___ г.

                 (дата  регистрации)

Приложение № 3 к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928

от «28» сентября 2022 года № 9
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	является доверенным лицом

________________________________________________

(кандидат на должность Главы  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края)
                                                                                                                           ФОТО

                                                      М.П.

	Председатель  ________________избирательной комиссии

	___________  __________

   И.О. Фамилия           подпись

	“___” ____________ 20___ г.

                 (дата  регистрации)

Приложение № 4 к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928

от «28» сентября 2022 года № 9
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	зарегистрирован кандидатом на должность Главы

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
«__»________2020 года в __час.___мин.
                                                                                                                           ФОТО

                                                      М.П.

	Председатель  ________________избирательной комиссии

	___________  __________

   И.О. Фамилия           подпись

	“___” ____________ 20___ г.

                 (дата  регистрации)

Приложение № 5к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928

от «28» сентября 2022 года № 9
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	_______________ контрольно-ревизионной службы

                             (должность)

при избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
                                                                                                                           ФОТО

                                                      М.П.

	Председатель  ________________избирательной комиссии

	___________  __________

   И.О. Фамилия           подпись

	“___” ____________ 20___ г.

                 (дата  регистрации)